ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по привлечению автотранспорта

юридических и физических лиц к оказанию автотранспортных

услуг на городских маршрутах регулярных пассажирских перевозок

№ ___ от «___» ___________2013 г.

Председательствовал

Начальник Управления транспорта и организации
дорожного движения

Газданов М.К.
Присутствовали:

Бесаев А.Б. - заместитель начальника Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа (заместитель председателя);

Амбалов К.М. - начальник отдела транспортно-правового регулирования Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа.;
Богиева Ф.З. - главный специалист Управления транспорта и организации дорожного движения АМС г.Владикавказа (секретарь комиссии);

Гасанов С.Э. - государственный инспектор по особым поручениям отдела дорожной инспекции и организации движения Управления инспекции по безопасности дорожного движения МВД  по РСО-Алания.

+
Повестка заседания:

1. Рассмотрение и утверждение регламента работы комиссии (приложение №1).
2. Утверждение «Порядок подачи заявки и формы документов, предоставляемых перевозчиками» (приложение №2).
3. Утверждение «Перечень городских маршрутов регулярных пассажирских перевозок и количества требуемого автотранспорта для их обслуживания» (приложение №3).

4. Утверждение плана - графика работы комиссии (приложение № 4).

5. Утверждение форм договоров с перевозчиками (приложение № 5).
Решили:

1.Утвердить регламент комиссии (приложение №1).
2.Утвердить «Порядок подачи заявки и формы документов предоставляемых перевозчиками» (приложение №2).
3.Утвердить «Перечень городских маршрутов регулярных пассажирских перевозок и количества требуемого автотранспорта на них» (приложение №3).

4.Утвердить план - график работы комиссии (приложение № 4).

5.Утвердить форму договоров с перевозчиками (приложение № 5).
6. Опубликовать в газете «Владикавказ» извещение о проведении конкурсного отбора и разместить информацию на официальном сайте АМС г.Владикавказа.

Председатель комиссии
по привлечению автотранспорта

юридических и физических лиц к
оказанию автотранспортных

услуг на городских маршрутах
регулярных пассажирских перевозок

     М.Газданов

Секретарь комиссии

       Ф.Богиева
Члены комиссии:
______________________

_____________
______________________

_____________

______________________

_____________

______________________

_____________

______________________

_____________